
UCHWAŁA NR XIII.241.2025 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz § 28 ust. 4 Statutu Gminy Ożarowice przyjętego Uchwałą Nr IX.137.2019 z dnia 22 sierpnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice na wniosek Komisji Rewizyjnej 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radnego Pana Arkadiusza Wyszyńskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

Id: FF4D0D00-8587-44FF-BCE8-D22DBBB4C9A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Ożarowice na wniosek Komisji Rewizyjnej powołuje na funkcje Wiceprzewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Pana Arkadiusza Wyszyńskiego w następstwie odwołania z funkcji Wiceprzewodniczącego Pana 
Tomasza Wyszyńskiego. 

Id: FF4D0D00-8587-44FF-BCE8-D22DBBB4C9A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.241.2025 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


